
https://www.pasiula.lt/pid-874384/miele-kfn-4395-dd-el-11950230-saldytuvas.html

✔  201,5 cm aukščio
✔  Šalis - Bulgarija
✔  “DailyFresh” - reguliuojama dregmė
✔  “DynaCool” - užšaldymo įranga
✔  “Miele@home”
✔  “NoFrost” - bešerkšnė šaldymo sistema
✔  “ComfortClean” - plaunamos indaplovėle
lentynėlės
✔  “DuplexCool” - atskiri šaldymo konturai

MIELE KFN 4395 DD el 11950230
Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Šaldytuvo skyriaus talpa: 268 l
Šaldiklio skyriaus talpa: 103 l

“DailyFresh” - Vaisiai ir daržovės net 2 x ilgiau išlieka
švieži: erdvus stalčius su reguliuojamu drėgmės kiekiu.
“NoFrost” - dėl cirkuliacinio vėsinimo prietaiso viduje
nesusidaro ledo sluoksnis.
“DynaCool” - Tolygus temperatūros paskirstymas:
ventiliatorius užtikrina optimalią oro cirkuliaciją ir šalto oro
paskirstymą.
“DuplexCool” - Šaldytuve laikomų maisto produktų kvapai,
pvz., žuvies, svogūnų arba sūrio, neperduodami šaldiklyje
laikomiems produktams.
Indaplovėje plaunamos durelių lentynėlės – “ComfortClean”
Atidarymui skirtos įdubos – dizainas be rankenėlių
XL dydžio vidus - Didesnis šaldiklio naudingasis tūris,
lengviau sudėti net didelius ar kampuotus virtuvės
reikmenis, pvz., net kepti paruoštus kepimo padėklus.
“VarioRoom” - nesunkiai patalpinsite net didesnius
šaldomus produktus. Galima keisti stalčių ir stiklinių lentynų
padėtis arba juos apskritai galima išimti ir lanksčiai sudėti
savo šaldomus produktus. Šaldiklio skyriaus vidinę dalį
galite pritaikyti prie savo maisto produktų laikymo įpročių.
“SuperFrost” - funkcija užtikrina, kad dideli kiekiai taip pat
būtų užšaldomi greitai – idealu, jeigu iš karto šaldome
dideliais kiekiais arba dideliems namų ūkiams. Švieži maisto
produktai užšaldomi be jokių papildomų rūpesčių, išsaugomi
vitaminai, maistingosios medžiagos ir skonis.
Šabo režimas skirtas religiniams papročiams paremti.
Atidarius prietaiso duris, išjungiamas vidinis apšvietimas,
visi garsiniai signalai ir esamos temperatūros rodmuo.
Nustačius šabo režimą, prietaiso šaldymo savybės jokiu
būdu nesuprastėja, nes kompresorius ir toliau veikia.
Vakarėlio režimas - “Party” režimą rekomenduojama įjungti
tada, jei, pavyzdžiui, laukiate gausaus būrio svečių ir norite
greitai atvėsinti arba sušaldyti didelį kiekį ką tik įdėtų
maisto produktų arba gėrimų, taip pat, jei norite
pasigaminti ledo kubelių. Vėsinimo ir šaldymo zonoje labai
greitai bus atvėsinta iki žemiausios temperatūros.
Atostogų režimas - jei atostogų metu nenorite visiškai
išjungti šaldytuvo zonos. Šaldytuvo zonoje nustatoma 14–15
°C temperatūra, o prietaisas veikia energijos taupymo
režimu. Taip apsisaugosite nuo blogo kvapo ir pelėsio
susidarymo, kuris atsiranda prietaisą išjungus. Temperatūra
šaldiklyje nesikeičia.
Lentynų skaičius šaldytuvo zonoje: 5
Šaldiklio stalčių skaičius:  3
Užrakinimo funkcija
Įspėjamasis durelių signalas
Šaldiklio temperatūros įspėjamasis signalas
Temperatūros įspėjamasis signalas
Optinis durelių įspėjamasis signalas
Optinis temperatūros įspėjamasis signalas    
Šaldiklio elektros energijos tiekimo sutrikimo indikatorius    
Energijos sąnaudos per metus: 202,6 kWh    
Energijos sąnaudos per 24 h: 0,556 kWh
Laikymo trukmė, jeigu yra gedimas: 20 val.    
Užšaldymo pajėgumas: 10 kg / 24 val.    
Klimato klasė: SN-T
Komplekte esantys priedai: Lentynėlė kiaušiniams; Ledo
kubelių indas
Triukšmo lygis: 36 dB(A) re1pW
Kilmės šalis: Bulgarija
Matmenys (AxPxG): 201,5x60x67,5 cm

Garantija: 2 metai


